



NATIONAL SCIENCE CENTRE
(National Council of Science Museums)
Ministry of Culture, Govt. of India



Pragati Maidan, Near Gate No.-1, Bhairon Road, New Delhi-100001

**NOTICE INVITING TENDER
FOR PRE-QUALIFICATION OF AGENCIES FOR OPERATING CAFETERIA**

Pre-qualification forms are invited from reputed, experienced and Registered Cafeteria/Restaurant/Hotel/Canteen operators and similar agencies for operating Cafeteria at National Science Centre, Delhi on Leave and License basis. Contractors having proven experience and infrastructure, capabilities in serving good quality and hygienic food may obtain prescribed pre-qualification form from the address given above on written request or download the same from the website of this Centre on any working day till **25.07.2017** and submit the filled-in form latest by **26.07.2017**. The tender papers will be issued from **03.08.2017 to 09.08.2017** on payment of **Rs.100/- (non-refundable)** only to such agencies which are considered competent by this Centre. The duly filled in tender papers shall be received upto **3.00 PM on 11.08.2017** and the same will be opened **at 3.30 PM** on the same day. The decision of this Centre in this regard shall be final and binding.



राष्ट्रीय विज्ञान केंद्र, दिल्ली

(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद)

संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार

प्रगति मैदान, गेट संख्या 1-के समीप, नई दिल्ली- 110001



कैफ़ेटेरिया संचालन हेतु एजेंसियों से पूर्व-अर्हता प्रपत्र आमंत्रण

राष्ट्रीय विज्ञान केंद्र, दिल्ली में कैंटीन संचालन हेतु प्रख्यात कैफ़ेटेरिया/रेस्टोरेन्ट/होटल/कैंटीन संचालक और इसी प्रकार की एजेंसियों से तीव और लाइसेंस के आधार पर पूर्व-अर्हता प्रपत्र आमंत्रित है।

इच्छुक एवं अनुभवी, अच्छी गुणवत्ता वाले भोजन पूर्ति क्षमता तथा जिनके पास पर्याप्त आधारभूत संरचना हो, 25.07.2017 तक किसी भी कार्यदिवस में लिखित प्रार्थना पर इस कार्यालय से निर्धारित पूर्व अर्हता फार्म प्राप्त कर सकते हैं। निर्धारित पूर्व अर्हता फार्म हमारे वेबसाइट www.nscdelhi.org से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं। विधिवत भरे हुए निर्धारित फार्म 26.07.2017 तक जमा करना होगा। निविदा प्रपत्र 100/- (अप्रतिदेय) के भुगतान पर सक्षम पाई गई एजेंसियों को दिनांक 03.08.2017 से 09.08.2017 तक जारी किए जाएंगे। विधिवत भरी हुई निविदाएँ 11.08.2017 को अपराह्न 3:00 बजे तक प्राप्त की जाएंगी तथा उसी दिन साँय 3:30 बजे इच्छुक निविदाकर्ताओं के समक्ष खोली जाएंगी।

निविदा प्रपत्र जारी करने के लिए इस केंद्र का निर्णय सभी एजेंसियों पर बाध्य तथा अंतिम होगा।



राष्ट्रीय विज्ञान केंद्र, दिल्ली में कैफ़ेटेरिया संचालन के लिए चयनित एजेंसियों की सूची हेतु पूर्व आर्हता प्रपत्र
Pre-qualification form for short listing of Agencies for operation of cafeteria at
National Science Centre, Delhi

(सभी सूचनाएँ निम्नलिखित प्रारूप में सम्पूर्ण विवरण के साथ देनी होंगी)

(All information should be given in the following format with complete details)

1.	एजेंसी का नाम Name of the Agency(in block letters)	
2.	पत्राचार का पूरा पता Permanent Postal Address(full)	
3.	दूरभाष सं. Telephone No	
	i. कार्यालय (Office) ii. निवास (Residence) iii. फ़ैक्स सं (Fax No.) iv. ईमेल पता (Email ID) v. मोबाइल सं (Mobile No.)	
4.	एजेंसी का प्रकार (स्वामित्व@साझेदार/प्राइवेट लिमिटेड/निजी संस्था/अन्य कोई, उपयुक्त दस्तावेज़ संलग्न करें) Type of agency (Proprietorship/ Partnership /Private Limited/Limited Co. , relevant document to be attached)	
5.	यदि साझेदारी में हैं तो प्रत्येक साझेदार का पूरा विवरण दें In case of partnership full details of each partners are to be given	
6.	एजेंसी के कुल कर्मचारियों की संख्या Total number of employees of the agency.	
7.	कैफ़ेटेरिया संचालन का कुल अनुभव. (वर्षों में) Total experience in running cafeteria. (in years)	
8.	पिछले पाँच वर्षों में एजेंसी द्वारा कैफ़ेटेरिया संचालन /खाद /कैटरिंग सेवा व परोसे गए व्यक्तियों की संख्या आदि को शामिल करते हुए किया गया कार्य:- i. सरकारी/अर्ध सरकारी/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम/स्वायत्त निकाय के साथ कैफ़ेटेरिया संचालन का विवरण उल्लेखित करें। ii. प्रख्यात कंपनी (प्राइवेट/लिमिटेड) Business done by the Agency in last five years in cafeteria operation/food/catering services including number of heads served etc.:- i. Mention details of catering business done with Govt./Semi-Govt./ Public Sector Undertaking/ Autonomous Bodies. ii. Reputed Company (Ltd/Pvt. Sectors)	

9.	<p>वर्तमान मे कैफ़ेटेरिया संचालन का विवरण. (क्ररार/दस्तावेज़ की प्रतिलिपि, क्लार्ईट का नाम,पता, दूरभाष न. व कैफ़ेटेरिया की छायाचित्र डिजिटल फॉर्मेट मे संलग्न करें) Current catering assignments (attach a copy of agreement/documents, name of clients, clients address, phone number and supply photographs in digital format).</p>	
10.	<p>दुकान एवं पंजीकरण संख्या और अधिष्ठान अधिनियम Registration No of shop & Establishments Act</p>	
11.	<p>पिछले तीन वर्षों का आयकर रिटर्न/जी.एस.टी. पंजीकरण का विवरण। (आयकर रिटर्न, पैन्,पंजीकरण प्रमाण-पत्र की छायाप्रति संलग्न करें) Copy of Income Tax Return for last three years / GST Registration. (copy of GST registration/PAN to be attached)</p>	<p>i. GST NO. ii. PAN NO.</p>
12.	<p>स्वच्छ और स्वास्थ्य निकासी प्रमाणपत्र (वर्तमान प्रमाणपत्र की छायाप्रति संलग्न करे) M.C.D/local corporation Hygiene and Health Clearance Certificate. (copy to be attached for current assignment)</p>	
13.	<p>कैफ़ेटेरिया व्यापार के संचालन हेतु निर्गमित व्यापार लाइसेंस का विवरण। (वर्तमान प्रमाणपत्र की छायाप्रति संलग्न करे) Details of trade license for operating catering business issued by the concerned authority. (copy to be attached for current assignment)</p>	
14.	<p>बैंक का नाम व पता जहाँ एजेंसी का खाता संचालित है। Name & full address of the Banker of the agency.</p>	
15.	<p>एजेंसी का वार्षिक वित्तीय व्यवसाय (पिछले तीन वर्ष की बैलेन्स शीट संलग्न करे) Annual financial turnover of the agency. (copy of audit balance sheet/ for last three years to be attached)</p>	
16.	<p>अन्य जानकारी यदि कोई हो. Other information, if any</p>	

मैं/हम घोषणा करता हूँ / करते हैं कि उपर्युक्त विवरण मेरी जानकारी में सत्य और सही है। मैं/हम यह भी घोषणा करता हूँ/करते हैं कि / उपर्युक्त कार्य हेतु एजेंसियों की संक्षिप्त सूची बनाने का संग्रहालय का निर्णय ही अंतिम होगा और मुझे / हमें मान्य होगा।

I/we confirm that the information furnished above are true and correct to the best of my knowledge. I/we also declare that the decision of the Centre regarding short listing of Agencies for the issue of tender paper for the above work shall be final and binding on me/us.

frfFk Date:

स्थान Place:

(एजेंसी के स्वामी / अधिकृत के हस्ताक्षर व मोहर)

Signature of the proprietor/Authorized Signatory
of the Agency with seal)

टिप्पणी Note:-

(1) यदि कोष्ठ का स्थान अपर्याप्त हो तो संलग्नक प्रयोग किए जा सकते हैं।

Enclosures may be used if the space is found inadequate

(2) पूर्व आहर्ता प्रपत्र निर्गमित करने की अंतिम तिथि: 25.07.2017

Last date for issue of pre-qualification form:

¼3½ विधिवत भरा पूर्व आहर्ता प्रपत्र को जमा करने की अंतिम तिथि: 26.07.2017

Last date for submission of duly filed pre-qualification form:

(Affidavit to be submitted by the Agency on a non-judicial stamp paper of value Rs.100/- duly notarized, in the Portal as well as hard copy to the TIA)

Ref:

Date :

AFFIDAVIT

I / We,, S/o.
resident of

.....

Contractor / Partner or sole Proprietor (strike out which is not applicable) of firm

M/s..... do hereby solemnly affirms and declare that our
Individual / Firm / Companies is **not blacklisted** by any State / Central Govt. Deptt. or any PSUs.

DEPONENT

Place :

Date :

Address :
.....
.....

**DETAILS TO BE FURNISHED FOR EXECUTED & ONGOING CONTRACT FOR
OPERATION OF CAFETERIA DURING LAST FIVE YEARS SINCE JANUARY 2012**

Sl. No.	Details	Contract -1	Contract -2	Contract -3	Contract -4	Contract -5
	Name of Institution & Location:					
1.	Name and Address, contact person & contact no. to be					
2.	Whether For Government / Semi Government / Government					
3.	Details of the licensee fee paid:					
4.	Annual financial turnover:					
5.	Contract duration for operation/running of cafeteria					
6.	Start date (dd/mm/yy):					
7.	Actual date of Completion					
8.	Actual duration (Year/Months):					

I / We certify that above information furnished by me/us is true and correct to the best of my information and knowledge.

(Signature of the Applicant & date)
with company seal/rubber stamp